
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

無良辺 相輔 (むらべ そうすけ)

ブラックドッグ
オルクス

UGNエージェントB

22

死

親戚と疎遠

嫌悪

心の壁

プログラマー

男

38

愛川 透

2
2
2
2

0
1
0
0

0
0
0
0

2
3
2
2

26
8
8
13
26

5 1
1 1 1

UGN 2

紫電+雷光+開放雷+導華+コンセ+バリクラ
100↑紫電+雷光+開放雷+導華+コンセ+バリクラ

射撃
射撃

8r+9
9r+11

-
-

14
16

＠7
＠6

0 0

秘密兵器《トイボックス》
愛川 透

UGNエージェント
エージェント土井
エージェント灰原

熊田支部長

友情
連帯感
親近感
親近感
尊敬

恐怖
疎外感
嫌気
憐憫
隔意

ウェポンケース
コネ：噂好きの友人

コネ：ハッカー

6 3

ワーディング

リザレクト

加速装置

要の陣形

強化の雷光

開放の雷

導きの華

紫電の刃

コンセントレイト：ブラックドッグ

バリアクラッカー

力の法則

セキュリティカット

電波障害

人間発電機

機械の声

★

0

3

3

5

3

3

1

2

2

2

★

★

★

★

-

1d10

2

3

2

4

4

3

2

4

4

-

-

-

-

オート

気絶時

セットアップ

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

オート

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

視界

-

至近

-

視界

視界

視界

視界

-

武器

視界

至近

視界

至近

至近

シーン

自身

自身

3体

単体

単体

単体

単体

-

-

単体

効果参照

シーン

単体

効果参照

自動

自動

自動

-

自動

自動

自動

自動

-

対決

自動

自動

自動

自動

自動

-

↓100

-

-

-

-

-

100↑

-

80↑

100↑

-

-

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

そのR間、自分の行動値+Lv*4。

このエフェクトを組み合わせた行動の対象を3体に変更する。1シナリオにLv回まで。

そのシーンの間、対象が行うメジャーアクションの判定のダイスを+Lv個し、戦闘移動の距離を+5mする。全力移動の距離も変化する。

対象が次に行うメジャーアクションのダイスの判定のC値を-1(下限6)し、さらにその攻撃力を+Lv*2する。

対象が次に行うメジャーアクションの判定の達成値を+Lv*2する。購入判定には効果を発揮しない。

対象が次に行う攻撃が装甲無視になる。1シナリオLv回まで。

C値-Lv(下限7)。

装甲無視。対象はガード不可。1シナリオにLv回まで。

対象が行うダメージロール直前に使用。ダメージ+Lv+1D10。自分対象不可。1ラウンド1回まで。

ハッキング～

ジャミング～

予備電源て言うな

機械を半自律でうごかせるよ

◆設定
いつもにこにこへらへらしてて友好的。に見える陰キャコミュ障。がんばってるよ。
スキルの関係上よく裏方の仕事に駆り出される。社畜。死にそう。

覚醒するきっかけになった事件で脚を欠損したため義足になっており、
喉も潰れて声が出ないため首に機械を埋め込んで代わりに声が出るようになっている。
ゲームが得意だし趣味でよくやってる。ブラックドッグだからTASみたいな挙動も出来るよ！
＝＝＝＝＝
◆経験シナリオ
2020/02/12：Time Attack！ Ride on Tricycly
GMテレスト　PLアジサイ(愛川 透)
2020/03/19：Flower scales and Butterfly pollen
GMテレスト　PLアジサイ(愛川 透)
＝＝＝＝＝
◆チャパレ
(+{DB})dx@10
1D10+{侵蝕値} 侵蝕値
▽コンボ
▼マイセット①：支援
《要の陣形》+《強化の雷光》+《解放の雷》+《導きの華》
メジャー/3体/視界/コスト13
解説：味方支援セット。このシーン間、対象のメジャー判定ダイス+5個、戦闘移動距離+5m。次に行うメジャー判定のC値-1(下限6)、達成値と攻撃力+4。



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

無良辺 相輔 (むらべ そうすけ) 小さき密偵 ★ 1 メジャー - - 自動 -
色んなとこ行ける多機能ドローン！
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